檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣文化觀光局　函

地址：61248嘉義縣太保市東勢里太子大道1

58號

承辦人：曾靖惠

電話：05-3628123*318

傳真：05-3620696

電子信箱：jinghway@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

發文日期：中華民國105年10月6日

發文字號：嘉縣文資字第1050009152號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(0009152A00_ATTCH2.jpg)

主旨：謹訂於105年10月15日(星期六)上午9點半舉辦「嘉義縣一

般古物配天宮蔡草如門神彩繪修復成果展」開幕典禮，惠

請協助公告訊息，並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、展覽資訊如下：

(一)開幕典禮日期：105年10月15日上午9點半。

(二)展覽日期：105年10月15日至105年11月15日(上午9點至

下午5點，週一週二休館)。

(三)地點：嘉義縣文化集會所(嘉義縣太保市故宮大道886號

，電話05-3625264)。

二、本開幕典禮開放教師20位名額報名參加，完成線上報名且

全程參與者予以核發研習時數三小時，並贈與限量文創小

禮一份。

三、本活動報名期間即日起10月13日止，報名系統請至全國教

師在職進修資訊網(課程代碼2080004)。

四、相關問題請洽本案承辦人曾靖惠小姐(電話05-3628123分

2

1050003655

嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

105/10/07

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

機318)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、本局文化資產科 2016-10-07
08:00:22